МАОУ ДО «Центр развития творчества
детей и юношества «Звездный»
г. Соликамск

	№ документа
	дата

	68
	[bookmark: _GoBack]25.05.2017г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Правил приема детей
в профильный лагерь в МАОУ ДО
«Центр развития творчества детей и
юношества «Звездный»

 	В соответствии с приказом Директора учреждения от 26.05.2017г. № 67 «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в период летней оздоровительной кампании 2017 года» и в связи с организацией отдыха и занятости детей в период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема детей в профильный лагерь в МАОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества «Звездный» с приложениями.
1. Утвердить приложения:
- Правила приема детей в профильный лагерь в МАОУ ДО  «Центр развития творчества детей и юношества «Звездный»;
- Заявление о приеме в профильный лагерь;
- Договор на оказание услуги по организации отдыха в профильном лагере;
- Заявление о пожертвовании в профильный лагерь.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                     		                    В. В. Журавлева